
Uchwała Nr 66/21    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 27.05.2021 r. 

 

 

W sprawie  wystąpienia z wnioskiem do WGK o przyznanie środków z rezerwy Rad Osiedli 

na przedsięwzięcia integrujące mieszkańców. 

 Na podstawie § 7 pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały 

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 ) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada wnioskuje do Wydziału Gospodarki Komunalnej o przyznanie kwoty 6000,00 zł  

(sześć tysięcy) z rezerwy Rad Osiedli na przedsięwzięcia integrujące mieszkańców. Na 

współorganizowanie pikniku, spotkania sąsiedzkiego pn.: „Wiosenne Przebudzenie Mocy”. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                                      Przewodniczący RO 

 

 

 

 

Uzasadnienie: Piknik pn.: „Wiosenne Przebudzenie Mocy” pozwoli na reintegracje 

mieszkańców osiedla po okresie izolacji spowodowanym ograniczeniami związanymi z 

pandemią COVID-19  


